
 

Leoni Kerpen Datacom GigaLine Spleißbox 6LCD OM3 12xLC-Pig 50/12

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4537126
EAN
Hersteller Leoni Kerpen Datacom
Hersteller-ArtNr LKD9D31A0540000
Hersteller-Typ LKD9D31A0540000
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
APC-Ausführung
Steckverbindertyp außen
Farbe
RAL-Nummer
Montageart
Anzahl der Höheneinheiten (HE)
Höhe 44mm
Breite 483mm
Tiefe 220mm

Leoni Kerpen Datacom GigaLine Spleißbox 6LCD OM3 12xLC-Pig 50/125
LKD9D31A0540000 Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter 24, Mit Anzahl
Kupplungen/Adapter 6, Mit Frontplatte, Mit Gehäuse, Mit Pigtails, Faserart
Multimode 50/125, Faserklasse OM3, Steckverbindertyp außen LC-Duplex, Farbe
grau, RAL-Nummer 7035, Montageart 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau, Anzahl der
Höheneinheiten (HE) 1, Höhe 44mm, Breite 483mm, Tiefe 220mm,  Ausziehbares
LWL-Verteilerfeld, für max.

48 Glasfasern.

Zum Abschließen von LWL-Übertragungsstrecken mit Pigtails.
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